RETIFICAÇÃO DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO SEDUC 2014 – EDITAL Nº 0003/2014

O Excelentíssimo Senhor Alano Dourado Meneses – Secretário da

Educação e Cultura do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e nos termos

estabelecidos no Edital nº 0003/2014 de Abertura do Concurso Público para a Secretaria de

Educação e Cultura – SEDUC 2014 (cargos: Professor SL e Agente Superior de

Serviços – Especialidade: Nutricionista – Classe I – Padrão “A”) retifica o resultado

final do supracitado Concurso Público e, consequentemente, a sua homologação, conforme

relação anexa, em atendimento ao Mandado de Segurança – Processo nº

2014.0001.006176-0.

Teresina (PI), 30 de outubro de 2014.

Alano Dourado Meneses
Secretário de Educação e Cultura

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC 2014

RESULTADO FINAL - APROVADOS

Em cumprimento à determinação judicial exarada pelo Exmo. Sr. Des.
Relator Oton Mário José Lustosa Torres, nos autos do Agravo de
Instrumento nº 2014.0001.006176-0 / 2ª Vara dos Feitos da Fazenda Pública
de Teresina, o NUCEPE - Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos
RETIFICA o Resultado Final para o cargo de Professor “SL” Nível “I” –
Área/Especialidade de Biologia para a 18ª GRE – Grande Teresina.

GRANDE TERESINA

Inscrição Nome

BIOLOGIA

Identidade PontosOrdem

011555 SAMARA RODRIGUES FIGUEIREDO 2428654 - PI 54001

024830 FABRÍCIO ALMEIDA SILVA DE MESQUITA 2052148 - PI 53002

008321 ADRIANA DE SOUSA LIMA 2275334 - PI 53003

013564 CLEOMAR CAVALCANTE DE PAULA JUNIOR 1651830 - PI 52004

002867 CAIO VELOSO 2728540 - PI 52005

010031 KRISTIANE DE OLIVEIRA LIMA 1653713 - PI 52006

021271 ANTONIA MOURA NUNES NETA 1868974 - PI 52007

009691 LEIDIMAR LUSTOSA ALVES FEITOSA 1401408 - PI 51008

031672 DANIEL DE SOUSA E SILVA 1951722 - PI 51009

006622 WARTELLOO DANIEL DE SOUSA DIAS 2576020 - PI 51010

000150 ANA CLAUDIA CARVALHO MOURA 2293360 - PI 51011

014086 LUCINEIDE BORGES CAVALCANTE SANTOS 958489 - PI 51012

015672 VALERIA SARAIVA LIMA 2045953 - PI 51013

026493 MANOEL CÍCERO RIBEIRO JÚNIOR 1946521 - PI 51014

005023 LÍGIA DO CARMO GALVÃO GONDIM DE AGUIAR 1553854 - PI 51015

003357 SABRINA SILVA DE CARVALHO 2270277 - PI 50016

014471 JOSE GILMAR DA SILVA LIMA 1868525 - PI 50017

015557 JESUINO DA SILVA COSTA MARTINS 5030538 - PI 50018

004920 ANTÔNIO CELSO DA SILVA ALVES 1.538.785 - PI 50019

019418 LARISE ALMEIDA SILVA 2611069 - PI 50020

003428 THIAGO COSTA DA SILVA 5034004 - PI 50021

013969 ELISANDRA ALEXANDRINA DE MACEDO 2333746 - PI 50022

006222 DEISE ELAINE FERREIRA DE MATOS 2279042 - PI 50023

021754 CECÍLIA MARIA DA SILVA SANTANA * 2735644 - PI 44024

006766 BRUNO MARQUES DE FREITAS ARAGAO * 2355393 - PI 41025

* PNE - Portadores de Necessidades Especiais

terça-feira, 21 de outubro de 2014 Página 1 de 1

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC 2014

RESULTADO FINAL - CLASSIFICADOS

Em cumprimento à determinação judicial exarada pelo Exmo. Sr. Des.
Relator Oton Mário José Lustosa Torres, nos autos do Agravo de
Instrumento nº 2014.0001.006176-0 / 2ª Vara dos Feitos da Fazenda Pública
de Teresina, o NUCEPE - Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos
RETIFICA o Resultado Final para o cargo de Professor “SL” Nível “I” –
Área/Especialidade de Biologia para a 18ª GRE – Grande Teresina.

GRANDE TERESINA

Inscrição Nome

BIOLOGIA

Identidade PontosOrdem

010062 RAUL FERREIRA DE MIRANDA MENDES 2102265 - PI 50026

020823 MARIA CLARA ALVES GOMES 2304990 - PI 50027

016516 LUCIANA DA SILVA ABREU 2331850 - PI 50028

010416 TIAGO FRANÇA MELO 2042086 - PI 49029

023464 SAMARA MIRANDA MACHADO 1947655 - PI 49030

001810 LAYS MARCELLA VIEIRA DE ALMONDES 2363521 - PI 49031

030963 ANDERSON LEONARDO SOUSA OLIVEIRA 2297983 - PI 49032

012167 CLARISSA MARIA BRITO LIMA 2168936 - PI 49033

014743 LUIS BACELAR FERREIRA FILHO 2167476 - PI 49034

006483 MIRNA ANDRADE BEZERRA 2735710 - PI 49035

028709 LUCIANA DOS REIS COSTA 254204720036 - MA 49036

000302 JOIRA MARA FERNANDES DE PAIVA COSTA 2584767 - PI 48037

026682 RAIMUNDO NONATO PINTO ALVES 990253 - PI 48038

015583 MARCONES FERREIRA COSTA 2738446 - PI 48039

032793 CLEIANE REGIA DOS PASSOS SILVA 1677110 - PI 48040

024245 JOELMA MENDES DA ROCHA FREITAS 1891525 - PI 48041

034995 ELINE LIMA COSTA 2035928 - PI 48042

002330 LAISE FREIRE CRONEMBERGER 2731931 - PI 48043

024243 VALDIR MARCHÃO COSTA 767574 - PI 47044

010267 DANIEL GOMES 2584013 - PI 47045

013165 GIRLENA FURTADO DE ARAÚJO 1650107 - PI 47046

010272 TALITHA LORENA DE MESQUITA 2207843 - PI 47047

017314 ALOISIO SARAIVA DE BARROS JÚNIOR 1713309 - PI 47048

terça-feira, 21 de outubro de 2014 Página 1 de 1

	RETIFICACAO DE RESULTADO FINAL  CONCURSO SEDUC 2014
	aprovados Biologia
	classificados Biologia